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PRODUCT SPECIFICATIONS & INFORMATION

Glucose Powder
AARM

Product Name:
Glucose Powder

Ingredient List:
Dehydrated glucose syrup

Applications:

Dextrose Equivalent=DE=35-40

Used in ice creams, sorbets, fat fillings, soft biscuits, etc.
Gives anti-freezing property of sucrose with less sweetness.

Directions:
Ready to use.

Handling:
Storage: Dry and cool (68-729F, 20-222C)

Packaging:

Bulk: 11 Ibs

Allergen Information Certifications:

Is this allergen present in this product? Certified Kosher? No
Wheat, Rye, Barley, Oats: No Certified Organic? No
Crustacea and their products: No Trans Fat Free? Yes

Egg and egg product: No Gluten Free? No

Fish and fish products: No GMO Free? No

Milk and milk products: No Certified Vegan? No
Sesame seeds and their products: No Certified Fair Trade? No

Nuts and their products: No
Peanuts and their products: No
Soybeans and their products: No
Royal Jelly: No

Bee pollen: No

Propolis: No

Product Sku:
AARM

Origin:
Italy


http://www.parisgourmet.com/

OliveNation LLC

OliVCNatiOn# 13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322

Your Secret Ingredient www.OliveNation.com / 617-580-3667

PRODUCT SPECIFICATIONS & INFORMATION

Glucose Powder
AARM

NUTRITION FACTS

Serving size: 100g Calories: 380

% Daily Value*

Total Fats 0 0%
Saturated Fat | O 0%
Trans Fat 0 n/a
Cholesterol 0 0%
Sodium 0 0%
Total 95 32%
Carbohydrates

Dietary Fiber | O 0%
Total Sugars 36 n/a

Includes 0 grams Added Sugars

Protein 0 0%
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Vitamin D 0 0%
Calcium 0 0%
Iron 0 0%
Potassium 0 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet of 2000 calories per day and is used as general nutrition advice.
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